Phần sau bài tiễn đưa cố AH Phạm Hữu
Vĩnh, AH Nguễn Quang Di tỏ lòng quý mến
một người bạn cùng học Trường Cao Đẳng
Công Chánh Hà Nội cách đây 65 năm, đã cùng
nhau chia xẻ nhiều kỹ niệm vui buồn trong hầu
hết cuộc đời gần gủi với cố AH Phạm Hữu
Vĩnh.

Pháp Danh Tuệ Hải
sớm tiêu diêu Phật Quốc.

AH PHẠM HỮU VĨNH đã ra đi ngày 29

tháng 10 năm 2005 (nhằm ngày 27 tháng 9 năm
Ất Dậu) tại Montréal, Canada, hưởng thọ 89
tuổi, để lại gia đình (được ghi trong cáo phó)
gồm Cụ Bà Phạm Hữu Vĩnh, 3 trưởng và thứ
nam, 2 trưởng và thứ nữ, và cháu đích tôn.

Trong buổi tang lễ, AH Phạm Ngọc Xuyên
đã đọc bài thơ (do AH sáng tác) để tiễn biệt
người quá cố: Hầu hết các AH trong địa phương (khoảng